
- асфалтен слој
- слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm МОСТ или Бикутоп П 5 mm МОСТ
- прајмер - РБ 200 М
- А.Б. мостовска плоча

БИКУТЕКС - еластомерна
битуменска трака за залевање на фуги

ХИДРОИЗОЛАЦИЈА НА МОСТ

ДЕТАЛ НА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА КАЈ ТРОТОАР И ИВИЧЊАК НА МОСТОВИ

- асфалтен слој
- слој хидроизолација - Бикутоп П 4 mm МОСТ или Бикутоп П 5 mm МОСТ
- прајмер - РБ 200 М
- А.Б. мостовска плоча
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ДЕТАЛИ НА БИТУМЕНСКА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА НА МОСТ
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